保護者各位                                ECC 昭和高峯教室

                                         2019/4/8

桜満開！ 高峯教室も 2019 年度のレッスンがスタートしました。子供達が新しいコースに、教材に

やる気満々になってくれる事を楽しみにしています。

今年から、中学生クラスは 学校の定期テストに力が付く Super Basic が増えます。益々大きな力を付け

る事と思います。Devil, Yoriko, Eri でローテーションを取りながら指導して行きます。

高峯教室は、親子、講師の 3 人 4 脚の教室です。保護者の皆様には、この一年間、御協力頂く事、お願

いする事が多々あると思いますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

― お約束事 ―

＊ 新教材には全て記名して下さい。ＰＴ，ＰＢ，ＰＦ,ＰＩクラスはピクチャーカード全てに記名する

か、シール等を貼ってフォルダーに入れて下さい。

＊ ＣＤリスニングは毎日 3 回以上聴く事を習慣とし、予習、復習部分を週 21 回以上聞いて来る事。

（低学年までは保護者の方々のお仕事となります）

＊ 中学生以上は宿題をやって来ない場合は退出となります！

＊ レッスンはイベントと、試験等も含み年間 43 回です。基本的に祭日、5 週月はお休みとなりますが、

会議研修等によりこの限りではありません。お休みに付いてはその都度お知らせ致します。

＊ レッスンを欠席する場合は必ず連絡を入れて下さい。

＊ 教室は皆の大切な場所です。備品等は大切に扱って下さい。尚、駐車場、階段で走り回る事を強く

禁止します。守れなかった時は黒◎が付きます！

＊ 送迎の車は、生徒の乗り降りを必ず教室側で行なう。駐車する時は、他の家の車庫の前は塞が

ない、斜め向かいの横田さん宅の前には絶対に駐停車も禁止です。（守って頂けない時は、退学と

なります）

＊ 授業料は、翌月分を当月 25 日に郵便局の口座より引き落とされます。25 日が休日の場合は、

その前日となります。再度引き落としはありません。引き落とし不可となった場合、教室の口座に

入金して頂いた上で、電話連絡を下さい。

― お知らせ ―

＊ ４月２９日（月）～ ５月６日（月）はレッスンはお休みです。

＊  現在、PB（幼）３名、PF（初級）５名、PI(中級）4 名、PA（上級）５名、JE(中 1) ５名

JI(中 2)３名、JA（中 3）３名の空き があります。是非お友達を御紹介下さい。

＊  Hello! Good bye !  Thank you! I’m sorry! と普通に笑顔で大声で言える子供達を育てたいと思って

います。子供、保護者、講師の三人四脚の教室です！

＊ 教室のホームページは ecc-devil.com  ユーザー名 ecc  パスワード takamine です。

教室のお知らせ等があります。チェックして下さい。